
 

 

 

 

 

 

 

 

「信用金庫の日」には、たくさんのご来店

をいただき誠にありがとうございました。 

6 月 15 日（水）をもちまして、「花の種」の

配布は終了いたしました。 

今後も、皆さまのお役に立てる興産信用

金庫としてより良い商品・サービスを提供し

てまいります。引き続きご愛顧のほどお願い

申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

たくさんのご来店ありがとうございました！ 

おかげさまで 100 周年 
未来に向かって、あたらしい絆を、この地で 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「信用金庫の日」にあわせ、信用金庫業界全体でも6月 1日から30日の間 

【しんきん「地域応援」キャンペーン】を実施しております。 

詳しくは全国信用金庫協会ホームページをご覧ください。 

https://shinkin.dg-c.net/form/ 

興産信用金庫は 

SDGｓのゴール 15 

「陸の豊かさも守ろう」を持続可能な開発目標に取り組んでいます。 

興産信用金庫は、基本理念に掲げている「地域社会の繁栄に貢献する」に基づき、国連が提唱する持続可能な開発
目標（SDGｓ）を企業行動（経営計画）につなげ、地域金融機関として地域社会の課題解決と成長を支援していくこ
とで、持続可能な社会の実現に努めてまいります。 

昭和26年（1951年）6月15日に「信用金庫法」が公布・施行さ

れたことにちなみ、6月 15日を「信用金庫の日」と定めています。 

興産信用金庫では、6月 15日の「信用金庫の日」に日頃の 

ご利用に感謝の気持ちを示し、「花の種」を 

お配りしております。 

ぜひ、ご来店をお待ちしております。 

     ※数に限りがありますので、あらかじめ 

ご了承ください。 


